

GP.271.1.57.2022

**Odpowiedzi na pytania zadane do zaproszenia do składania ofert na
„Renowacja kolektora kanalizacji sanitarnej metodą bezwykopową
w miejscowości Troszyn, gmina Mieszkowice.”**

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie jakie moduły mają być zastosowane do renowacji istniejącego kanału. Jakiej średnicy, jaka grubość ścianki, jaka minimalna SN

Odpowiedź na pytanie nr 1

W przypadku metody shortlinng średnica nie mniejsza niż DN 180, grubość ścianki 7,6 mm, minimalna SN 10. W przypadku metody burstlining średnica nie mniejsza niż DN 200 grubość ścianki 9,9 mm, minimalna SN 12

Pytanie nr 2

Czy dopuszczacie Państwo moduły z wszystkich dostępnych na rynku materiałów [PE/PCV/PP], czy też są tu jakieś ograniczenia?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, przy zachowaniu wymaganych parametrów technicznych

Pytanie nr 3

Czy posiadacie państwo inspekcję TV z odcinka przeznaczonego do remontu? Jeżeli tak proszę o jej udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, filmy z inspekcji dostępne pod linkiem:

<https://we.tl/t-6icXQCZvNg>


BURMISTRZ
Andrzej Salwa